
 
 

UCHWAŁA NR 50/IX/24 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 72 ust.1, art. 211, 212, 214, 217, 222, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089 i poz. 1572 ) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 35.120.123,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 27.924.513,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 7.195.610,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 38.655.211,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.499.215,06 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.155.996,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
3.535.088,88 zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych oraz z emisji obligacji. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.900.000,00 zł oraz rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 364.911,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek i emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości 700.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych w wysokości 1.000.000,00 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 109.000,00 zł; 

2) rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 61.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4657



§ 8. Ustala się plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz finansowane 
nimi wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat z gospodarki odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie gminy wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań ustawowo zleconych gminom odrębnymi przepisami, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania przeniesień wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie 
wydatków bieżących, w ramach działu; 

2) dokonywania przeniesień planowanych wydatków majątkowych między planowanymi do realizacji 
zadaniami, w zakresie umożliwiającym ich pełne wykonanie, w ramach działu z wyłączeniem zadań 
ujętych w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorsza wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w ramach grup wydatków; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

6) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficyty budżetu 
Gminy do wysokości 600.000,00 zł; 

7) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę , o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4657



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Taranek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4657



Plan dochodów budżetu gminy 

Własne

Nazwa Plan ogółem

4 5

bieżące

653 000,00

0,00

472 000,00

0,00

470 000,00

2 000,00

181 000,00

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział §

2 3

0830

0920

1

010

01043

01044

Rolnictwo i łowiectwo

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Lokalny transport zbiorowy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

600

0830

0920

2170

0620

0,00

1 000,00

180 000,00

484 000,00

0,00

480 000,00

0,00

480 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

26 000,00

0,00

26 000,00

60004

60016

70005

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

700

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 50/IX/24

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4657



0,00

75023

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

750

0550

0750

0920

0970

2057

2059

2057

2059

6 000,00

20 000,00

36 800,10

5 300,00

31 500,10

0,00

30 000,10

1 500,00

0,00

0,00

5 300,00

5 300,00

4 346,00

954,00

15 136 075,95

75095

75615

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

756

0310

0320

0330

0340

0,00

1 594 600,00

0,00

1 300 000,00

15 000,00

204 000,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4657



Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460

0500

0910

0310

0320

0330

45 000,00

500,00

100,00

1 513 000,00

0,00

630 000,00

540 000,00

107 000,00

75616

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0340

0360

0500

0640

0910

0270

0410

0480

0010

0020

55 000,00

45 000,00

132 000,00

2 000,00

2 000,00

107 600,00

0,00

17 000,00

7 600,00

83 000,00

11 920 875,95

0,00

11 910 835,45

10 040,50

6 321 946,95

75618

75621

75801

75802

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

758

2920

0,00

0,00

0,00

0,00

6 246 946,95

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4657



Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

2750

2920

2030

833 287,08

5 413 659,87

75 000,00

0,00

75 000,00

230 000,00

0,00

150 000,00

0,00

75814

80101

80103

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

801

852

0670

0670

2007

2009

2030

150 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

1 215 603,00

806 484,00

806 484,00

806 484,00

717 900,00

88 584,00

6 000,00

0,00

6 000,00

19 262,00

85203

85205

85213

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4657



0,00

85214

85216

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

2030

2030

2030

2030

2030

19 262,00

41 430,00

0,00

41 430,00

237 224,00

0,00

237 224,00

88 200,00

0,00

88 200,00

17 003,00

0,00

17 003,00

407 960,00

0,00

85219

85230

85501

85502

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

855

0920

0940

0920

0940

5 500,00

0,00

500,00

5 000,00

37 460,00

0,00

500,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4657



2360

0830

31 960,00

365 000,00

0,00

365 000,00

1 747 900,00

0,00

1 645 000,00

85516

90002

90005

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

900

0490

2460

0690

2460

0920

90019

90026

90095

70005

1 645 000,00

0,00

39 000,00

0,00

39 000,00

400,00

0,00

400,00

62 500,00

0,00

62 500,00

1 000,00

0,00

1 000,00

26 259 286,00

811 784,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

30 000,00

bieżące razem:

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4657



6330

6370

75023

750

0770

6257

6259

6257

6259

75095

75814

75816

758

900

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

30 000,00

248 000,00

248 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

248 000,00

248 000,00

203 360,00

44 640,00

5 371 383,00

0,00

85 000,00

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Wpływy do rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

85 000,00

5 286 383,00

0,00

5 286 383,00

370 227,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4657



6330

6090

90001

92120

921

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział §

1 2 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa

4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

370 227,00

0,00

370 227,00

1 176 000,00

0,00

1 176 000,00

0,00

1 176 000,00

7 195 610,00

248 000,00

Plan ogółem

5

bieżące

103 977,00

0,00

103 977,00

0,00

majątkowe razem:

750 Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 977,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

975,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4657



85295 Pozostała działalność 4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

855

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

Rodzina 1 551 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 526 028,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 526 028,00

85503 Karta Dużej Rodziny 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

852

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

975,00

Pomoc społeczna 8 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 362,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4657



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 665 227,00

0,00

35 120 123,00

1 059 784,00

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4657



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 574 275,88 3 574 275,88 0,00

01030 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 275,88 1 344 275,88 0,00

01044 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 000,00 2 230 000,00 0,00

1 008 719,79 978 719,79 0,00 978 719,79 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 835,80 2 122 835,80 0,00

60004 780 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60011 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 227 369,79 227 369,79 0,00 227 369,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 835,80 2 122 835,80 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 2 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

71004 5 000,00 5 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

71012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

71035 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 166 635,00 5 884 335,00 4 730 300,00 1 154 035,00 0,00 277 000,00 5 300,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00

75011 161 835,00 161 835,00 127 300,00 34 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 216 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 572 000,00 5 542 000,00 4 555 000,00 987 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 57 000,00 57 000,00 7 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 159 300,00 117 000,00 41 000,00 76 000,00 0,00 37 000,00 5 300,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00

331 278,76 281 278,76 63 980,00 217 298,76 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 3 079 415,61 3 079 415,61 0,00

75404 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

75412 326 278,76 276 278,76 63 980,00 212 298,76 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 3 049 415,61 3 049 415,61 0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy 

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące

PlanNazwa

3 4
Rolnictwo i łowiectwo 4 394 275,88

Izby rolnicze 20 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 724 275,88

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 650 000,00

Transport i łączność 3 131 555,59

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

1
010

600

700

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne krajowe

780 000,00

50,00

Drogi publiczne wojewódzkie 600,00

Drogi publiczne powiatowe 700,00

Drogi publiczne gminne 2 350 205,59

Gospodarka mieszkaniowa 23 000,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

23 000,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

266 000,00

65 000,00

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

200 000,00

Cmentarze 1 000,00

Administracja publiczna 6 464 635,00

Urzędy wojewódzkie 161 835,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

216 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

5 572 000,00

57 000,00

Pozostała działalność 457 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

3 410 694,37

Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00

Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

30 000,00

Ochotnicze straże pożarne 3 375 694,37

710

750

754

0,00

0,00

248 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

248 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 50/IX/24

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4657



355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

75705 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 453 904,02 11 097 404,02 9 058 138,00 2 039 266,02 0,00 356 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

80101 7 268 550,00 6 998 550,00 6 168 500,00 830 050,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 1 809 350,00 1 762 350,00 1 527 000,00 235 350,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 421 018,00 1 385 018,00 1 053 000,00 332 018,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 771 035,00 769 235,00 181 600,00 587 635,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 42 032,00 42 032,00 0,00 42 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 88 550,00 87 550,00 84 000,00 3 550,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 45 808,00 45 108,00 42 038,00 3 070,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 7 561,02 7 561,02 2 000,00 5 561,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

100 000,00 99 000,00 7 600,00 91 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 98 000,00 97 000,00 7 600,00 89 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 891 003,00 748 662,00 519 100,00 229 562,00 0,00 335 857,00 806 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 817 484,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 806 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 19 262,00 19 262,00 0,00 19 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 71 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 237 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 475 500,00 472 500,00 430 000,00 42 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 95 100,00 94 900,00 89 100,00 5 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 24 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 0,00

0,00

0,00

Obsługa długu publicznego

Obsługa krajowych pożyczek i
kredytów pozostałych jednostek
sektora finansów publicznych i
jednostek spoza sektora
finansów publicznych

355 000,00

355 000,00

Różne rozliczenia 170 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00

Oświata i wychowanie 11 488 904,02

Szkoły podstawowe 7 268 550,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

1 809 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przedszkola 

Dowożenie uczniów do szkół

1 421 018,00

771 035,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

42 032,00

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

88 550,00

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

45 808,00

Pozostała działalność 42 561,02

Ochrona zdrowia 100 000,00

758

801

851

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2 000,00

98 000,00

Pomoc społeczna 1 891 003,00

Domy pomocy społecznej 145 000,00

Ośrodki wsparcia 817 484,00

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

6 000,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

19 262,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

854

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zasiłki stałe

71 430,00

237 224,00

Ośrodki pomocy społecznej 475 500,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

95 100,00

Pomoc w zakresie dożywiania 24 003,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4657



85415 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 200,00 446 200,00 355 400,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 435 200,00 435 200,00 355 400,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 542 099,55 2 542 099,55 123 707,00 2 418 392,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 688,87 498 688,87 0,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00

90002 1 691 393,00 1 691 393,00 106 975,00 1 584 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 9 400,00 9 400,00 2 400,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 688,87 18 688,87 0,00

90005 39 000,00 39 000,00 14 332,00 24 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

90026 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 113 306,55 113 306,55 0,00 113 306,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 147,94 235 147,94 11 800,00 223 347,94 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 549,87 1 254 549,87 0,00

92108 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 150 147,56 150 147,56 0,00 150 147,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 549,87 54 549,87 0,00

92114 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

92195 58 000,38 55 000,38 11 800,00 43 200,38 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 230,79 33 230,79 0,00

92605 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 230,79 33 230,79 0,00

25 833 988,06 23 331 847,06 14 872 525,00 8 459 322,06 298 000,00 1 037 357,00 811 784,00 0,00 355 000,00 11 155 996,82 11 155 996,82 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
103 977,00 103 977,00 103 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 103 977,00 103 977,00 103 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

248 000,00

17
0,00

0,00

855

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

4 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

Rodzina

13 000,00

446 200,00

Świadczenie wychowawcze 5 500,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 500,00

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

435 200,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 040 788,42

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

410 000,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

1 691 393,00

9 400,00

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

57 688,87

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

39 000,00

Schroniska dla zwierząt 5 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 640 000,00

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

75 000,00

900

921

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

113 306,55

1 737 697,81

Filharmonie, orkiestry, chóry i
kapele

10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

204 697,43

Pozostałe instytucje kultury 5 000,00

Biblioteki 245 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

1 215 000,00

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

58 000,38

53 230,79

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

20 000,00

Pozostała działalność 33 230,79

Własne razem: 36 989 984,88

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Plan

Wydatki bieżące

5
Administracja publiczna 103 977,00

Urzędy wojewódzkie 103 977,00

926

Dział Rozdział

1
750

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4657



975,00 975,00 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 975,00 975,00 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 774,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 4 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 4 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 501,00 45 913,00 29 780,00 16 133,00 0,00 1 505 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 526 028,00 45 780,00 29 780,00 16 000,00 0,00 1 480 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 133,00 133,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 25 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 665 227,00 155 277,00 133 757,00 21 520,00 0,00 1 509 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 499 215,06 23 487 124,06 15 006 282,00 8 480 842,06 298 000,00 2 547 307,00 811 784,00 0,00 355 000,00 11 155 996,82 11 155 996,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

248 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00855

Zlecone razem:

Wydatki ogółem:

1 665 227,00

25 340,00

38 655 211,88

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

975,00751

852

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Ośrodki pomocy społecznej

975,00

Pomoc społeczna 8 774,00

4 362,00

Pozostała działalność 4 412,00

Rodzina 1 551 501,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 526 028,00

Karta Dużej Rodziny 133,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4657



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych ( w tym na
pokrycie deficytu 1.700.000,00zł )

931

Nadwyżki z lat ubiegłych (w tym na pokrycie deficytu 1.885.088,88 zł) 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przychody i rozchody budżetu gminy

1 364 911,12

1 1 700 000,00

2 2 200 000,00

Rozchody ogółem: 364 911,12

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 900 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 50/IX/24

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4657



Dział Rozdział §

010

01043

6050

6370

01044

6050

600

60016

6050

6370

710

71004

6050

71012

6050

750

75095

6060

6067

6069

754

Plan wydatków inwestycyjnych 

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 574 275,88

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 344 275,88

457 892,88

457 892,88

886 383,00

886 383,00

2 230 000,00

2 230 000,00

2 230 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa ujęcia wody w Gminie Nowa Brzeźnica

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa ujęcia wody w Gminie Nowa Brzeźnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kanalizacja na terenie Gminy Nowa Brzeźnica 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Dubidze Budowa chodnika przy drodze gminnej 

F.S.Ważne Młyny Prace projektowe przy drodze 109357E

Kompleksowa modernizacja dróg na terenie gminy Nowa Brzeźnica edycja II

Modernizacja dróg na terenie gminy Nowa Brzeźnica 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 122 835,80

222 835,80

2 122 835,80

40 000,00

22 835,80

60 000,00

100 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

260 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

200 000,00

200 000,00

Kompleksowa modernizacja dróg na terenie gminy Nowa Brzeźnica edycja II

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla wybranych
obszarów Gminy Nowa Brzeźnica

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja przyszłościowa 

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Vat Cyberbezpieczny samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

200 000,00

298 000,00

298 000,00

50 000,00

50 000,00

203 360,00

203 360,00

44 640,00

44 640,00

3 079 415,61

Cyberbezpieczny samorząd

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 50/IX/24

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4657



75410

6170

75412

6050

6060

6370

801

80195

6050

900

90001

6050

90004

6060

90015

6050

921

92109

6050

92120

6570

926

92695

6060

Zagospodarowanie terenu w Konstantynowie przy świetlicy wiejskiej 

F.S.Dubidze Kolonia Budowa świetlicy wiejskiej 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Przywrócenie dawnego blasku kościoła parafii pw.Michała Archanioła w
Dworszowicach Kościelnych 

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Kruplin Zakup urządzeń na plac zabaw 33 230,79

33 230,79

Razem 11 155 996,82

30 000,00

30 000,00

30 000,00

3 049 415,61

529 415,61

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie do zakupu pojazdu specjalnego do przewozu osób i
wyposażenia PSP w Pajęcznie 

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Dworszowice Kościelne Budowa garażu bojowego dla OSP

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Nowa
Brzeźnica

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu  dla  OSP

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Nowa
Brzeźnica

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

29 415,61

500 000,00

20 000,00

20 000,00

2 500 000,00

2 500 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

498 688,87

410 000,00

410 000,00

410 000,00

18 688,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Prusicko Budowa magazynu przy szkole

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego-stawu rekreacyjnego służącego do
gromadzenia wód opadowych lub roztopowych, wód gruntowych w m.Pieńki
Dubidzkie 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Dworszowice Kościelne Kolonia Traktor  do koszenia trawy wraz z
osprzętem

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie uliczne Nowa Brzeźnica ul.Dworcowa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

18 688,87

18 688,87

70 000,00

70 000,00

70 000,00

1 254 549,87

54 549,87

54 549,87

24 549,87

30 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

33 230,79

33 230,79

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4657



L.p Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1 756 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 100 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST na
podstawie ustaw

100 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alholholowych 

83 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 17 000,00

100 000,00

Lp.  Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1 851 OCHRONA ZDROWIA 2 000,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

98 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne  500,00

Składki na Fundusz Pracy 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00

Nagrody konkursowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48 400,00

Zakup  środków żywności 10 000,00

Zakup usług  pozostałych  30 000,00

Podróźe służbowe krajowe  500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  500,00

100 000,00Ogółem

Plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  oraz  wydatków   na
realizację zadań ujętych w  Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych  oraz  Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

       DOCHODY

Ogółem

85154

85153

WYDATKI

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 50/IX/24

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4657



Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1 900 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 400,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z  opłat i kar za korzystanie ze
srodowiska

400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 400,00

400,00

Lp.  Dział Treść Kwota zł

1 2 4 5

900 Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 400,00

1 Oczyszczanie miast i wsi 400,00

Zakup usług pozostałych 400,00

400,00

Dochody budżetu gminy  z opłat i kar za gospodarcze  korzystanie ze środowiska oraz finansowane
nimi wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska

       DOCHODY

Ogółem

WYDATKI

3

Ogółem

90003

Rozdział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 50/IX/24

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4657



Lp. Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 645 000,00 1 691 393,00

90002 Gospodarka odpadami komunlanymi 1 645 000,00 1 691 393,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 645 000,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 691 393,00

90002 Gopsodarka odpadami komunalnymi 1 691 393,00

Wynagrodzenia osobowe  pracowników 83 000,00

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 025,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 800,00

Składki  na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

2 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup uług pozostałych 1 580 000,00

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń
Socjalanych 

2 418,00

1 645 000,00 1 691 393,00

Dochody z tytułu opłat z gospodarki odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z
zakresu gospodarki odpadami 

Ogółem 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 50/IX/24

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4657



Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej - Sołectwa Plan Bieżace Majątkowe 

Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Dubidze 45 561,02 5 561,02 40 000,00

600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej 40 000,00 40 000,00

801 80195 4210
Zakupy kamer, oświetlenia  na plac zabaw i
boisko przy Szkole Podstawowej 5 561,02 5 561,02

2 Dubidze Kolonia 24 549,87 24 549,87
921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej 24 549,87 24 549,87

3 Dworszowice Kościelne 29 415,61 29 415,61
754 75412 6050 Budowa garażu bojowego dla OSP 29 415,61 29 415,61

4 Dworszowice Kościelne Kolonia 18 688,87 18 688,87
900 90004 6060 Traktor do koszenia trawy wraz z osprzętem 18 688,87 18 688,87

5 Konstantynów 20 734,69 20 734,69
921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 20 734,69 20 734,69

6 Kruplin 33 230,79 33 230,79

926 92695 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw 33 230,79 33 230,79
7 Kuźnica 19 131,21 19 131,21

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 19 131,21 19 131,21
8 Łążek 17 306,55 17 306,55

900 90095 4210 Zakupy dla sołectwa 17 306,55 17 306,55
9 Nowa Brzeźnica 45 782,19 45 782,19

921 92109 4270 Remont kuchni  i sali świetlicy wiejskiej 45 782,19 45 782,19
10 Prusicko 42 298,76 7 298,76 35 000,00

801 80195 6050 Budowa magazynu przy szkole 35 000,00 35 000,00
754 75412 4300 Prace ziemnie  wokół OSP 7 298,76 7 298,76

11 Stara Brzeźnica Osada 26 263,94 26 263,94
921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 26 263,94 26 263,94

12 Stara Brzeźnica Wieś 17 748,89 17 748,89
921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 17 748,89 17 748,89

13 Trzebca 14 486,64 14 486,64
921 92109 4210 Zakup krzeseł  do  świetlicy 7 500,00 7 500,00
921 92109 4270 Prace remontowe przy świetlicy 6 986,64 6 986,64

14 Ważne Młyny 22 835,80 22 835,80
600 60016 6050 Prace projektowe przy drodze 109357E 22 835,80 22 835,80

15 Wólka Prusicka 27 369,79 27 369,79
600 60016 4300 Zagospodarowanie terenu na działce 407/2 27 369,79 27 369,79

405 404,62 201 683,68 203 720,94Razem 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego

Lp.

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 50/IX/24

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4657



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6

1 600 Transport i łaczność 90 205,59

60016 Drogi publiczne gminne 90 205,59

4300 Zakup usług pozostałych 27 369,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 835,80

2 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

36 714,37

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 36 714,37

4300 Zakup usług pozostałych 7 298,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 415,61

3 801 Oswiata i wychowanie 40 561,02

80195 Szkoły Podstawowe 40 561,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 561,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

4 900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

35 995,42

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 688,87

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

18 688,87

90095 Pozostała działalność 17 306,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 306,55

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 168 697,43

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby. 168 697,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 136 647,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 549,87

6 926 Kultura fizyczna 33 230,79

92695 Pozostała działalność 33 230,79

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

33 230,79

405 404,62Razem Fundusz Sołecki 

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4657



na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe

na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe

na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe

30 000,00

600 60004 Dotacja celowa dla powiatu Pajęczańskiego 30 000,00

245 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 245 000,00

23 000,00 1 200 000,00

921 92120
Dotacja celowa Przywrócenie  dawnego blasku kościoła parafii
pw.Michała Archanioła w Dworszowicach Kościelnych 

1 200 000,00

921 92195
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3 000,00

926 92605
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00

245 000,00 53 000,00 1 200 000,00

1 498 000,00

298 000,00

1 200 000,00w tym na zadania majątkowe

Razem dotacje

w tym na zadania bieżące

SUMA

Plan dotacji z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 

Dotacje celowe

celowej

w tym:

Dotacje celowe i podmiotowe

Dział Rozdział TREŚĆ

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej przedmiotowej

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 50/IX/24

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4657



Lp. Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 4 5

855 Rodzina 79 900,00

85502
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu
alimenatcyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne rentowne z ubezpieczenia

79 900,00

0980
Dochody budżetu państwa związane z realizacją
zadań zleconych jednostkom samorzadu
terytorialnego

79 900,00

79 900,00Ogółem

Dochody budżetu państwa, planowanych  do uzyskania  przez gminę w związku zrealizacją zadań
zleconych. 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 50/IX/24

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4657


	UCHWAŁA NR 50/IX/24 RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 3
	lit. b w § 14 pkt 3
	lit. c w § 14 pkt 3

	pkt 4 w § 14
	pkt 5 w § 14
	pkt 6 w § 14
	pkt 7 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 7
	lit. b w § 14 pkt 7


	§ 15
	§ 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-04-28T12:13:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




